MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-952/2020

Em 4 de dezembro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção às INDICAÇÕES N®s 2.253 e 2.254, ambas do ano de 2019, de
autoria do vereador JOÃO ALVES CORRÊA NETO, referentes à revitalização das
guias da Rua Mariza Ferreira dos Santos, altura do número 42, na Vila Sônia, a
Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do Memorando n°

472/2020, que o serviço solicitado será incluído em sua programação para execução.

Quanto ao passeio público da mencionada via, ilustrada no documento
anexo, a Divisão de Planejamento da Sesurb ressaltou que, por ora, não há

possibilidade de atendimento ao solicitado.

Atenciosamente,

lERSg^^
Secretári/ó Cbèfe d^abinete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande ♦ www.praiagrande.sp.gov.br

Á,. M
^ \

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DEPAR rAfuiEf-iTC; Oli MANUTENCÁO DE SERVIÇOS PUB'. ̂C-' .$

OUVIDORIA 20 IE100;3I59õ16 PEDIDO DE rev!TALiZAC/'0
DE CAl-ÇADA. DATA:
Rj.i IVUíU^íi Fifrrei;.! U(i;5 Snntos. ü2 - Vilíi SCMiia - -'G 'P'ijr-/30 !

r  , .

^ vH - -p - a í: ;;5|

C».// '■ ■ ■ i^M-; .'- a''• :i4r Vt?

Jy#'^^Heignai>.^7ir^g^ypgrfnelHnhas Bai ,; j/ ■'— jr-

ía^i1|Iík^ ii iiiyy' ■ ■■ ""• i'-"*'fc tei

•■ ,-r ]i
Vv"T^"V ■ ' '^'

FT^C '"Vv^
'a,-

.• • ••
'  •'.' ' 'I

»■ "

mecanica alex

9 SJU

/*.

4 ^Helena MagazI

toooqlé

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
CRPARTAMENTO DE MA^iUTENÇÀO DE SERVIÇOS PüLiLJCGS

0'JViDORiA. 2013iaül3;S9SlG PEDIDO DE rovITALlZACAO
i5E CALÇADA. DATA:
Ri.ia Mariza Torroira (Ics Santos. 42 - Vi!.-. Sônia - PG • •• • ''-• •• '••